FICHA TECNICA | 000200490

INTERRUPTOR
SUPERFICIE

SC

evolutiion

Surface switch // Interrupteur de surface // Interruptor de su-
perficie // Interruttore di superficie // Oberflachenschalter

Tipo // Kind // Type // Digite // Tipo // Geben LG-80
Sie ein Focus
Material // Housing // Matériel // Material // Policarbo-
Materiale // Stof nato
Color // Color // Couleur // Cor // Colore // Blanco
Farbe
Conexién // Connection // Connexion // Li-

—e o—

gacao // Collegamento // Verbindung

Modelo // Model // Modele // Modelo //
Modello // Modell

Dimensién //Size //Dimension //Dimen-
sione //Dimenséao //Ausmal

Amperios // Ampers // Ampeéres // Ampe-
res // Ampere // Ampere

Voltaje // Voltage // Tension // Voltagem //
Tensione // Spannung

Hz

Embalaje // Packing// Emballage // Em-
balagem // Imballaggio // Verpackung
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Interruptor

80x80x30mm

10A

250V

50Hz

20/100



